2022年度大同市创新平台计划项目申报指南

各县（区）教育（科技）局，各有关单位：

根据《大同市科技计划项目管理办法（试行）》（同政办发〔2022〕29号）的精神和有关规定，现将凝练形成的2022年度大同市创新平台计划项目方向予以发布，请根据要求组织项目申报工作。有关事项通知如下：
一、重点支持领域及方向

大同市科技文献管理服务平台
    平台旨在满足市民及广大青少年科技文化需求，通过设置推荐阅读、前沿技术、重点专题、科技政策法规、研究报告、本地科技文献等模块，为市民提供集知识服务、交流互动、了解我市科技创新情况为一体的公共文化服务。

二、申报材料要求

1、《大同市创新平台计划项目申报书》；
2、项目可行性研究报告（按提纲要求编写）；
3、相关附件：
（1）申报单位法人营业执照（事业单位法人登记证书）、组织机构代码证、税务登记证、2021年会计报表（资产负债表、损益表、现金流量表及报表附注等）；
（2）特殊行业须提供符合该行业管理规定的相关证明材料（资质证书、产品认证、市场准入证明、环保合格证明、安全检测报告等）；
（3）项目负责人技术职称资格证书复印件，聘用外单位项目负责人须同时出具聘用协议复印件；
（4）科技型企业须提交相关机构颁发的认定证书复印件；
（5）所有附件材料必须加盖申报单位公章。
三、联系人及联系方式

大同市科学技术局资源配置科

联系人：贺  巍  0352-5028339